[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.11.2013 г. № 1/51
пос. Рязановский
Об  исполнении бюджета  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района  за 9 месяцев  2013 года

В соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет депутатов городского поселения Рязановский

       РЕШИЛ:

1.Информацию и.о. начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Шумовой Л.Н. об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2013 года принять к сведению.(прилагается)

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовой политике  Совета депутатов городского поселения Рязановский.

Глава городского поселения

Рязановский                                                                      Т.И. Лещук
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский
Н.Л. Сачкова